令和６年１０月２３日

保護者様

唐 津 市 立 浜 玉 中 学 校

校   長 丹野  到

ＰＴＡ会長  熊本真由美

母親委員長  深川  由花

令和６年度浜玉中学校文化発表会バザーのご案内

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご支援、ご協力いただき誠にあ

りがとうございます。

さて、令和６年度浜玉中学校文化発表会において母親委員会主催バザーを下

記のとおり実施いたします。ご多用の事とは思いますが、ご多数の方にご利用

していただきますようにお願い致します。

記

１ 期  日   １０月２５日（金）

２ 販売時間   １１時１０分（予定）～１２時３０分（販売終了）

３ 場  所   本校体育館入り口付近

４ 内  容   ・ケーキ（焼き菓子）

        ・おにぎり

        ・飲み物

        ・卒業生よりいただいた制服

＊レジ袋等は準備いたしません。エコバック等の買い物袋の準備は各自でお願

いします。

＊文化発表会へご来校いただく際には、外履き靴を入れる袋、体育館・校舎内

で使用していただくスリッパをご持参いただきますようにお願いします。